



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 19/11/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN				DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN							
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		NTENIDO DEL CONTRA		
						29-0101-0002 00 22-0101-0001 00 32-0101-0017 00	Nombre proveedor:	CRISTINA ELIZABETH RODAS PALACIOS DE MENDEZ	NOG:	23882433	No. Del Contrato:	19-2024	
							NTI:	25333461	Fecha de Publicación:	9/9/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES	
							Fecha de presentación de ofertas:		6/8/2024		Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastatemango, publicado en el sistema de Compras.	
							Fecha de Adjudicación:		28/10/2024		Fecha del Contrato:	30/10/2024	
							Estatus:	En ejecución					

No	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES	236.00	ML	17.40	4,106.40
2	CORTE DE CAJUELA E=0.15M	1,375.00	M2	36.50	50,187.50
3	RELLENO DE CUNETAS	118.00	M3	610.90	72,088.20
4	PREPARACION DE BASE E=0.15M	1375.00	M2	108.00	145,750.00
5	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG/CM2	1375.00	M2	558.00	787,250.00
6	BORDILLO DE 0.10X0.40 MTS	488.00	ML	310.50	145,314.00
7	CUNETA 0.10X0.50 MTS	8.00	ML	385.00	3,080.00
8	SEÑALIZACION HORIZONTAL	236.00	ML	118.25	27,907.00
9	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	unidad	3,837.50	7,875.00
10	ROTULO IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1	unidad	4,175.00	4,175.00
11	LIMPIEZA GENERAL	1	unidad	1,788.90	1,788.90
					1,229,500.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:00
 TELEFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACION: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACION: 19/11/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACION:		COTIZACION										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLON PRESUPUESTARIO	RACTERISTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION		CONTENIDO DEL CONTRA	
						21-0101-0001 00	Nombre proveedor:	BRITANY GEORGETT FLORES GONZALEZ	NOG:	23882697	No. Del Contrato:	20-2024
							NIT:	108979415	Fecha de Publicación:	9/9/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
									Fecha de presentación de ofertas:	25/10/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de El Imbabura, publicado en el sistema de Compras.
									Fecha de Adjudicación:	28/10/2024	Fecha del Contrato:	30/10/2024
									Estatus:	En ejecución		
No	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL							
1	TRABAJOS PRELIMINARES	438.00	ML	9.00	3,942.00							
2	CORTE DE CAJUELA E=0.15M	1,511.00	M2	37.35	56,435.85							
3	PREPARACION DE BASE E=0.15M	1511.00	M2	106.50	160,821.50							
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG/CM2	1511.00	M2	551.75	833,694.25							
5	BORIDILLO DE 0.10X0.40 MTS	888.00	ML	294.65	261,649.20							
6	SEÑALIZACION HORIZONTAL	438.00	ML	63.00	27,594.00							
7	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	unidad	3,837.50	7,875.00							
8	ROTULO IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	unidad	4,125.00	4,125.00							
9	SEÑALIZACION VERTICAL	1.00	unidad	1,763.20	1,763.20							
					1,358,000.00							

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

